rogatu suprascriptorum scripsi ego adam iudex et notarius. Actum in ponte feli-

citcr. ^ Ego atto, moricus et iohannes, qui hanc cartam redemptionis (2) fieri ro-

gauimus et testes. «J» Ego deodatus filius raperti, testis. «J» Ego corbinus qui super

nomen paganus filius raperti, testis. ^ Ego deodatus qui super nomen cucho

uocor, filius raperti, testis. ^ Ego qui supra adam iudex et notarius scripsi, clausi,

finiui et compleuj.

( I ) Così nel testo. (2) 11 testo ha redeptionis.
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IN
NOMINE Domini nosiri lui sij (hixisri. Anikj ab incarnatione cius mille-

simo Ivij." In mense februarii, per indictionem xj. Temporibus domnj

stcphani sanctissimi vij (2) papae in sacratissima sede beati petri apostoli.

Bueuc' refutationis seu et obligationis atquc rccordationis facio ego petrus

notarius, quomodo uenerunt guitton et gaido germani tìalres, filii qucjndam sicco

intus in monasterium sanctae dei genitricis semperque uirginis Mariat, in cami-

natam domni abbatis, et prehcnderunt unum fustem, et posuerunt in manus
domni Bcrardi uencrabilis abbatis in praesentia domni petri praepositi, et domni

bernardi, et domni attonis sanctisij, et domni actonis maritimani, et relulaucrunt

ipsam terram de loco ubi dicitur aquauiua, per mensuram modiola quadraginta

duo. Inter affines: A primo et a ij.Matere uiae publicae, A iij." latcre rigagines

perucnientes usque in fluuium pharpham, A iiij." latore suprascriptus fluuius

pharpha. Infra istos fines concedimus uobis, suprascripte donine abba, et in

monasterio sanctae Mariae, siculi superius legitur, ipsa ^uprascripta modiola xlij.»

Et obligaucrunt se suprascripti cum suis haeredibus, ut si litigare aut di'^rumpere

uoluissent hanc refutationem, compositores fìant in suprascripto monasterio de

argento solidos ecc. Et post pocnam absolutam hoc breue semper habeat sta-

bilitatem. <J» Signum manus suprascripti guittonis, et ^ suprascripti gaidonis,

qui hoc breue insimul fieri rogauerunt et testes. «J» Signum manus rainonis de

crescentio, testis. 4j» Signum manus tedcmarii de gezone, testis. <^ Signum manus
teuzonis de iohanne de teuzo, testis. ^J» Signum manus guidonis scorzalupum

testis. ^ Signum manus guidonis de maio, testis. ^ Ego Petrus notarius

compleui et absolui.

Documento 863.

An. 1058 (1).

Giiittonc c Gaido fi-

gli di Sicco rcfuliino

al Monailerouna terra
situata nel luogo detto
Aijuauiua.

dcccxciiij.

IN
nomine Domini dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Ab incarnatione eius